

TARIFFE PER L'USO DELLA SALA MULTIUSO ELEONORA DUSE E CAUZIONE

Utente	Tariffa Giornaliera	Tariffa Giornaliera Estiva
Enti, Associazioni o privati non aventi sede nel Comune	Intera € 500	Intera € 400
Enti, Associazioni o privati aventi sede nel Comune	Ridotta del 50% € 250	Ridotta del 50% € 200
Enti o Associazioni aventi sede nel comune in occasione di manifestazioni promosse in collaborazione con l'Amministrazione comunale o per manifestazioni non a pagamento	Ridotta del 75% € 125	Ridotta del 75% € 100
Scuole presenti sul territorio comunale	Gratuito	Gratuito
Istituti scolastici non aventi sede nel Comune	Ridotta del 50% € 250	Ridotta del 50% € 200

TARIFFE PER L'USO DEL FOYER DELLA SALA MULTIUSO ELEONORA DUSE

Utente	Tariffa Giornaliera	Tariffa Giornaliera Estiva
Enti, Associazioni o privati non aventi sede nel Comune	Intera € 200	Intera € 200
Enti, Associazioni o privati aventi sede nel Comune	Ridotta del 50% € 100	Ridotta del 50% € 100
Enti o Associazioni aventi sede nel comune in occasione di manifestazioni promosse in collaborazione con l'Amministrazione comunale o per manifestazioni non a pagamento	Ridotta del 75% € 50	Ridotta del 75% € 50
Scuole presenti sul territorio comunale	Gratuito	Gratuito
Istituti scolastici non aventi sede nel Comune	Ridotta del 50% € 100	Ridotta del 50% € 100

N.B. - Il prezzo comprende un mattino o un pomeriggio o una sera per montaggio e prove.